平成 30 年２月 14 日

各 位

当社連結子会社の新規出店（隠れ房 品川 四阿）に関するお知らせ

当社の連結子会社である株式会社ダイヤモンドダイニング（本社：東京都港区、代表取締役社長：澤田 泰

一）は、平成 30 年２月 26 日（月）に“隠れ房 品川 四阿”を東京都港区港南に新規出店することとなりま

したので、下記のとおりお知らせいたします。

記

会 社 名 株式会社ＤＤホールディングス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  松村 厚久

（コード番号：3073 東証第一部）

問合せ先 執行役員 経営企画本部長  斉藤 征晃

電話番号 03-6858-6080（代表）

[店舗名]

隠れ房 品川 四阿

（カクレボウ シナガワ アズマヤ）

[所在地]

東京都港区港南２－16－５

品川グランパサージュ２ １F

[最寄り駅]

品川駅（JR 各線、京浜本線）

[オープン予定日]

平成 30 年２月 26 日（月）

[坪数及び席数]

43.90 坪（49 席）

[想定客単価]

通常平均 ランチ   3,000 円

     ディナー  9,000 円

[コンセプト]

四阿から眺める風景を連想させるような四季折々の店

内景観や草花の名前を冠した会席料理をお楽しみいただ

ける割烹です。
お料理は旬の食材にこだわり、特にお米は季節ごとに美

味しい銘柄・産地を厳選し、当日精米したもののみご提供

いたします。
会食や接待、大切な方へのおもてなしや寛ぎのひと時に

ご利用いただける４名様～６名様用の個室や１室のみの

VIP 個室もご用意しております。

[概要]

 「隠れ房 品川 四阿」は、「隠れ房」ブランドの派生

業態として生まれた新ブランドとなります。伝統的な会席

料理のスタイルを軸に、厳選した四季折々のお料理をご提

供いたします。

[営業時間]

平日    ランチ  11：30～14：30（LO 13：00）

      ディナー 17：00～23：00（LO 22：00）

土・日・祝 ランチ  11：30～15：00（LO 13：30）

      ディナー 17：00～21：00（LO 20：00）

※平成 30 年２月 26 日（月）～３月４日（日）はディナー営業のみとなり、

 平成 30 年３月５日（月）より通常営業を開始いたします。

[今後の見通し]

業績に与える影響は軽微であります。